
LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 16 (Cadete Femenina) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV

1 38 7'28'' ALDUAN MARTINEZ  MARIA RIBERA ATLETICO (1) SUB16 NA 615922 NAV
2 13 7'51'' ARREGUI GONZALEZ  NIOBE HIRU HERRI (1) SUB16 ET NA 925 NAV
3 39 7'52'' PEREIRA CALLEJAS  CARLOTA RIBERA ATLETICO (2) SUB16 NA 41 NAV
4 16 7'59'' PATERNAIN HERNANDEZ  NAHIA HIRU HERRI (2) SUB16 ET NA 938 NAV
5 37 8'09'' ABADIA GIL  ANDREA RIBERA ATLETICO (3) SUB16 NA 6537 NAV
6 1 8'15'' CUADRADO ARAMENDIA  IRATI TAFALLA (1) SUB16 NA 21 NAV
7 28 8'17'' GENBE OTXOTORENA  ITXASO PAMPLONA ATLETICO (1) SUB16 ET NA 821 NAV
8 27 8'18'' CASTRO LEÓN  MARTA PAMPLONA ATLETICO (2) SUB16 ET NA 860 NAV
9 5 8'23'' IGUAZ DIEZ  MAITANE BARAÑÁIN (1) SUB16 ET NA 1043 NAV
10 30 8'49'' MURO BARBARIN  JULENE PAMPLONA ATLETICO (3) SUB16 ET NA 850 NAV
11 2 8'50'' ARRAZTOA LÁZARO  IRENE BARAÑÁIN (2) SUB16 ET NA 1101 NAV
12 6 8'51'' LASRY BERJMEL  SARA BARAÑÁIN (3) SUB16 ET NA 1077 NAV
13 32 9'04'' GUTIERREZ PETRERENA  IRUNE PAMPLONA ATLETICO (4) SUB16 NA 615336 NAV
14 15 9'05'' MORENO GOMEZ  MAIDER HIRU HERRI (3) SUB16 ET NA 936 NAV
15 12 9'05'' VALENCIA RETA  LOREA GANA (1) SUB16 ET NA 291 NAV
16 19 9'06'' MENDEZ BERTOL  UXUE HIRU HERRI (4) SUB16 ET NA 974 NAV
17 11 9'06'' GARTZIANDIA MONEO  NORA GANA (2) SUB16 ET NA 217 NAV
18 33 9'08'' ESQUITINO TORRES  ANGELA RIBERA ATLETICO (4) SUB16 ET NA 473 NAV
19 18 9'15'' URIZ GARCES  AINARA HIRU HERRI (5) SUB16 ET NA 976 NAV
20 36 9'25'' RUIZ NUÑO  ANA SANDRA RIBERA ATLETICO (5) SUB16 ET NA 533 NAV
21 14 9'34'' HEREDERO GALAR  HEGOA HIRU HERRI (6) SUB16 ET NA 931 NAV
22 7 9'40'' MAULEON ARNAIZ  IRATZE BARAÑÁIN (4) SUB16 ET NA 1078 NAV
23 10 9'41'' ETXARRI SANTXEZ  ILARGI GANA (3) SUB16 ET NA 206 NAV
24 20 9'44'' PEREZ HERNANDEZ  LEIRE HIRU HERRI (7) SUB16 ET NA 975 NAV
25 35 9'53'' MARTINEZ CHIVITE  IRENE RIBERA ATLETICO (6) SUB16 ET NA 507 NAV
26 9 9'59'' MURUGARREN SARASA  EIDER DANTZALEKU (1) SUB16 ET NA 1252 NAV
27 4 10'09'' ELIA IBARROLA  ADI BARAÑÁIN (5) SUB16 ET NA 1341 NAV
28 8 10'18'' URBIOLA TOMASENA  AIORA BARAÑÁIN (6) SUB16 ET NA 1079 NAV
29 31 10'31'' TORBETT LAGUARDIA  AMAIA PAMPLONA ATLETICO (5) SUB16 ET NA 877 NAV
30 24 11'16'' EGUILLOR PÉREZ  LEYRE LARRAONA (1) SUB16 ET NA 1280 NAV
31 25 11'58'' APARICIO MARIÑELARENA  TRINI PAMPLONA ATLETICO (6) SUB16 ET NA 832 NAV
32 26 11'59'' ASIRÓN PRIETO  PAULA PAMPLONA ATLETICO (7) SUB16 ET NA 859 NAV
33 29 12'00'' IBÁÑEZ FERNANDEZ  IBONE PAMPLONA ATLETICO (8) SUB16 ET NA 870 NAV
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LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 16 (Cadete Femenina) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º RIBERA ATLETICO 27

2º HIRU HERRI 36

3º PAMPLONA ATLETICO 38

4º BARAÑÁIN 54

5º
6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º

EQUIPO RIBERA ATLETICO 1º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 38 7'28'' ALDUAN MARTINEZ  MARIA RIBERA ATLETICO SUB16 NA 615922 1
(2) 3 39 7'52'' PEREIRA CALLEJAS  CARLOTA RIBERA ATLETICO SUB16 NA 41 3
(3) 5 37 8'09'' ABADIA GIL  ANDREA RIBERA ATLETICO SUB16 NA 6537 5
(4) 18 33 9'08'' ESQUITINO TORRES  ANGELA RIBERA ATLETICO SUB16 ET NA 473 18

TOTAL 27

EQUIPO HIRU HERRI 2º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 13 7'51'' ARREGUI GONZALEZ  NIOBE HIRU HERRI SUB16 ET NA 925 2
(2) 4 16 7'59'' PATERNAIN HERNANDEZ  NAHIA HIRU HERRI SUB16 ET NA 938 4
(3) 14 15 9'05'' MORENO GOMEZ  MAIDER HIRU HERRI SUB16 ET NA 936 14
(4) 16 19 9'06'' MENDEZ BERTOL  UXUE HIRU HERRI SUB16 ET NA 974 16

TOTAL 36

EQUIPO PAMPLONA ATLETICO 3º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 7 28 8'17'' GENBE OTXOTORENA  ITXASO PAMPLONA ATLETICO SUB16 ET NA 821 7
(2) 8 27 8'18'' CASTRO LEÓN  MARTA PAMPLONA ATLETICO SUB16 ET NA 860 8
(3) 10 30 8'49'' MURO BARBARIN  JULENE PAMPLONA ATLETICO SUB16 ET NA 850 10
(4) 13 32 9'04'' GUTIERREZ PETRERENA  IRUNE PAMPLONA ATLETICO SUB16 NA 615336 13

TOTAL 38

EQUIPO BARAÑÁIN 4º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 9 5 8'23'' IGUAZ DIEZ  MAITANE BARAÑÁIN SUB16 ET NA 1043 9
(2) 11 2 8'50'' ARRAZTOA LÁZARO  IRENE BARAÑÁIN SUB16 ET NA 1101 11
(3) 12 6 8'51'' LASRY BERJMEL  SARA BARAÑÁIN SUB16 ET NA 1077 12
(4) 22 7 9'40'' MAULEON ARNAIZ  IRATZE BARAÑÁIN SUB16 ET NA 1078 22

TOTAL 54
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